

RECEBEMOS DE SHALON FIOS CIRURGICOS LTDA - S LUIS MONTES BELOS/GO CNPJ: 00.340.407/0001-00 VALOR DA NOTA: RR\$982,75 OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTAS FISCAL INDICADA AO LADO RG N° 00034229

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR SÉRIE 1

**SHALON MEDICAL**  
**SHALON FIOS CIRURGICOS LTDA**  
 AV. HERMOGENES COELHO, 3523 - ALTO DA BOA VISTA  
 S LUIS MONTES BELOS - GO CEP 76100000  
 SAC: (62) 3259-4546 E-mail: vendas@suturas.com.br

**DANFE**  
 DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA  
 0 - ENTRADA 1  
 1 - SAÍDA Nº. 00034229  
 SÉRIE 1  
 FOLHA 1 / 1

CHAVE DE ACESSO  
 5220 1133 3484 6700 0186 5500 1000 0342 2914 7626 8010

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO: 6107 - VENDAS FORA DO ESTADO Protocolo de autorização de uso: 152203605862962 26/11/2020-10:15:15

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 10.194.442-0 INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIB: CNPJ: 33.348.467/0001-86

**DESTINATÁRIO REMETENTE**

NOME/RAZÃO SOCIAL: ASSOCIACAO BENEFICENTE DE PIRANGI 006420 CNPJ/CPF: 51804771000172 DATA DA EMISSÃO: 26/11/2020

ENDEREÇO: AVENIDA CARMEM LUCIA GIGLIO GIRADE, 1901 BAIRO/DESTRITO: JARDIM TANGARA DATA DA SAÍDA: 26/11/2020

MUNICÍPIO: PIRANGI UF: SP CEP: 15820000 FONE/FAX: 17-3386-1800 INSCRIÇÃO ESTADUAL: ISENTO HORA DE SAÍDA: 16:00:00

FATURA: Fatura:034229/1 Venc:26/12/2020 Vlr: 982.75

**CÁLCULO DO IMPOSTO**

BASE DE CÁLCULO DO ICMS: R\$818,93	VALOR DE ICMS: R\$98,27	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS: R\$927,75
VALOR DO FRETE: R\$55,00	VALOR DO SEGURO	DESCONTO: R\$0,00	OUTRAS DESPESAS: R\$0,00	VALOR IPI: R\$0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA: R\$982,75

**TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS**

NOME/RAZÃO SOCIAL: CORREIOS SAO LUIS DE MONTES BELOS FRETE POR CONTA: 1-EMITENTE 1 2-DESTINATARIO 1 CÓDIGO ANTT: PLACA DO VEÍCULO: UF: GO CNPJ/CPF: 34028316428723

ENDEREÇO: SAO LUIS DE MONTES BELOS MUNICÍPIO: S LUIS MONTES BELOS GO INSCRIÇÃO ESTADUAL: 100548776

QUANTIDADE: 1 ESPECIE: CX MARCA: SHALON NUMERAÇÃO: PESO BRUTO: 1,940 PESO LÍQUIDO: 1,550

**DADOS DO PRODUTO**

COD. PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	NCM	CST	CFOP	UND	QUANTIDADE	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	BC. ICMS	VALOR ICMS	VLOR IPI	ALIQ ICMS	ALIQ IPI
S300MR30	CATGUT SIMPLES 0 C/AG.3 MR (CX 24 ENV) Qtde 00001 Lote 0340520026 Fabr 05/20 Val 05/23	30061090	020	6107	CX	1,0000	97,4500	97,45	86,02	10,32	0,00	12	0
S340MR20	CATGUT SIMPLES 4-0 C/AG.2 MR (CX 24 ENV) Qtde 00002 Lote 0270520043 Fabr 05/20 Val 05/23	30061090	020	6107	CX	2,0000	107,3500	214,70	189,52	22,74	0,00	12	0
C901MR50	CATGUT CROMADO 1 C/AG.5 MR (CX 24 ENV) Qtde 00002 Lote 0780520042 Fabr 05/20 Val 05/23	30061090	020	6107	CX	2,0000	112,9800	225,96	199,46	23,93	0,00	12	0
A1500	ALG/POLIESTER 0 S/AG. 15X45CM (CX 24 ENV) Qtde 00003 Lote 1900620051 Fabr 06/20 Val 06/25	30061090	020	6107	CX	3,0000	41,0700	123,21	108,75	13,05	0,00	12	0
N530CTI30	NYLON MON.PRETO 3-0 C/AG.3 CTI (CX 24 ENV) Qtde 00005 Lote 1231020231 Fabr 10/20 Val 10/25	30061090	020	6107	CX	5,0000	37,4500	187,25	165,29	19,83	0,00	12	0
N560CTI30	NYLON MON.PRETO 6-0 C/AG.3 CTI (CX 24 ENV) Qtde 00002 Lote 3540820041 Fabr 08/20 Val 08/25	30061090	020	6107	CX	2,0000	39,5900	79,18	69,89	8,39	0,00	12	0

**CONVÊNIO Nº 01/2020  
 VISTA ALEGRE DO ALTO**

**DADOS ADICIONAIS**

Cond. Pagto.: 30 DIAS

NF EMITIDA NOS TERMOS DO CONV. ICMS 93/2015

Valor aproximado dos Tributos 132,14 (13,45%)

Percentual de FCP.: 0,0%  
 Valor ICMS FCP.: R\$0,00  
 Aliq. ICMS Int.: 12,0%  
 Vr Difal ICMS Dest.: R\$58,96  
 Vr Difal ICMS Remet.: R\$0,00

FRETE POR CONTA DO VENDEDOR - CIF  
 Nº TERMO CREDENCIAMENTO:

**RESERVADO AO FISCO**

554.048.000.005.297 27/11/2020

Demonstrativo a ser cobrado

Ev. Descrição	Qtde	Valor	Cedente	Agência/Conta
01 Conforme nota nr: 34229	01	982,75	SHALON FIOS CIRURGICOS LTDA	2903 / 00071-5
			Cliente	Código do Cliente
			ASSOCIACAO BENEFICENTE DE PIRANGI	006420
Data de Emissão	Nosso Número		Número Documento	
26/11/2020	10900342291-8		034229 - 01	
Vencimento			Valor do Documento	
26/12/2020			982,75	

Autenticação Mecânica

BANCO ITAU SA

341

34191.09008 34229.182901 30007.150003 3 84810000098275

Local de Pagamento					Vencimento
PAGAVEL EM QUALQUER AGENCIA BANCARIA ATE O					26/12/2020
Cedente					Agência/Conta
SHALON FIOS CIRURGICOS LTDA					2903 / 00071-5
Data do Documento	Número do Documento	Espécie Doc.	Aceite	Data Processamento	Cart./Nosso Número
26/11/2020	034229 - 01	R\$		26/11/2020	10900342291-8
Carteira	Esp.Moeda	Quantidade	X	Valor Moeda	1-(=) Valor do Documento
109 -	R\$				982,75
Instruções (responsabilidade do cedente)					2-(+) Tx. Banco
APOS O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE 9% AO MES ENVIO AUTOMÁTICO P/CARTÓRIO APÓS 3 DIAS DE VENCIDO ESTE BOLETO NÃO SERÁ QUITADO C/DEPÓSITO BANCÁRIO					6-(=) Valor Cobrado
Sacado ASSOCIACAO BENEFICENTE DE PIRANGI					C.P.F/C.N.P.J
AVENIDA CARMEM LUCIA GIGLIO GIRJARDIM TANGARA					51804771000172
Sacador/Avalista PIRANGI SP					15820000

Autenticação Mecânica

Ficha de Compensação



CONVÊNIO Nº 01/2020  
VISTA ALEGRE DO ALTO

27/11/2020 - BANCO DO BRASIL - 13:34:38  
326103261 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA  
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOC BENEFICENTE PIRANGI  
 AGENCIA: 3261-1 CONTA: 12.438-9  
 =====  
 DATA DA TRANSFERENCIA 27/11/2020  
 NR. DOCUMENTO 554.148.000.005.297  
 VALOR TOTAL 982,75  
 \*\*\*\*\* TRANSFERIDO PARA:  
 CLIENTE: SHALON FIOS CIR LTDA  
 AGENCIA: 4148-3 CONTA: 5.297-3  
 NR. DOCUMENTO 553.261.000.012.438  
 =====  
 NR.AUTENTICACAO 9.B0A.897.CAA.C94.439



Associação Beneficente de Pirangi

depto compras

Av. Carmem Lúcia Giglio Girade N.º 1901

Pirangi - SP

Orçamento: 51032

Data: 17/11/2020

Nr. Controle:

Proc. Cliente:

**PESQUISA DE PREÇO DE COMPRA DIRETA**

Item	Quant.	Unid.	Produto	Nome Genérico Nome Comercial	Marca	Unit.	Total
1	500	UND	ABAIXADOR DE LINGUA ABAIXADOR DE LINGUA 100UN	Dosagem: Apresentação Cotada: 1 UND Apresentação Comercial: CX 50 PCT 100 UND	THEOTO	0,0467	23,35
2	300	PCT	CATETER CATETER IV 18G	Dosagem: IV 18G Apresentação Cotada: PCT 1 UND Apresentação Comercial: CX 100 PCT 1 UND	GAMMA CRUCIS	0,9480	284,40
3	300	PCT	CATETER CATETER IV 20G	Dosagem: IV 20G Apresentação Cotada: PCT 1 UND Apresentação Comercial: CX 100 PCT 1 UND	GAMMA CRUCIS	0,9480	284,40
4	300	PCT	CATETER CATETER IV 22G	Dosagem: IV 22G Apresentação Cotada: PCT 1 UND Apresentação Comercial: CX 100 PCT 1 UND	GAMMA CRUCIS	0,9480	284,40
5	300	PCT	CATETER CATETER IV 24G	Dosagem: IV 24G Apresentação Cotada: PCT 1 UND Apresentação Comercial: CX 100 PCT 1 UND	GAMMA CRUCIS	1,1000	330,00
10	2000	UND	AGULHA DESCARTAVEL AGULHA DESC.40X12 100UN	Dosagem: 40X12 Apresentação Cotada: 1 UND Apresentação Comercial: CX 100 CX 100 UND	DESCARPACK/MATRI	0,0940	188,00
16	15	PCT	COLETOR URINA BOLSA COLETORA DE URINA SF.2000ML	Dosagem: SF 200ML Apresentação Cotada: PCT 1 UND Apresentação Comercial: CX 100 PCT 1 UND	AGROMASS	3,8500	57,75
24	100	PCT	ESCALPE SCALP 19G BIOMASS	Dosagem: 19G Apresentação Cotada: PCT 1 UND Apresentação Comercial: CX 100 PCT 1 UND	AGROMASS	0,2580	25,80
25	100	PCT	ESCALPE SCALP 21G BIOMASS	Dosagem: 21G Apresentação Cotada: PCT 1 UND Apresentação Comercial: CX 100 PCT 1 UND	AGROMASS	0,2434	24,34
26	100	PCT	ESCALPE SCALP 23G BIOMASS	Dosagem: 23G Apresentação Cotada: PCT 1 UND Apresentação Comercial: CX 100 PCT 1 UND	AGROMASS	0,2434	24,34
27	100	PCT	ESCALPE SCALP 25G BIOMASS	Dosagem: 25G Apresentação Cotada: PCT 1 UND Apresentação Comercial: CX 10 PCT 1 UND	AGROMASS	0,2305	23,05
28	1	PCT	TUBO DE SILICONE TUBO SILICONE ORDEM 204 1METRO	Dosagem: 6X12MM Apresentação Cotada: PCT 15 MT Apresentação Comercial: PCT 15 MT 1 MT	KINNER	133,5000	133,50
29	20	PCT	FITA ADESIVA HOSPITALAR FITA ADESIVA BRANCA 19MMX50M	Dosagem: 19MMX50M Apresentação Cotada: PCT 1 RL Apresentação Comercial: CX 54 PCT 1 RL	CIEX	3,8500	77,00
35	50	CX	LUVA PROCEDIMENTO LUVA PROC.LATEX C/PO P 100UN	Dosagem: TAM.P Apresentação Cotada: CX 100 UND Apresentação Comercial: CX 10 CX 100 UND	MEDIX	73,2000	3.660,00
36	50	CX	LUVA PROCEDIMENTO LUVA PROC.LATEX C/PO M 100UN	Dosagem: TAM.M Apresentação Cotada: CX 100 UND Apresentação Comercial: CX 10 CX 100 UND	MEDIX	73,2000	3.660,00
39	15	PCT	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL SONDA ASP.TRAQUEAL N.16 BIOBASE	Dosagem: N.16 Apresentação Cotada: PCT 1 UND Apresentação Comercial: PCT 20 PCT 1 UND	BIOBASE	0,6100	9,15

COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.

40	15	PCT	SONDA URETRAL SONDA URETRAL N.12 EMBRAMED Dosagem: N.12 Apresentação Cotada: PCT 1 UND Apresentação Comercial: PCT 20 PCT 1 UND	EMBRAMED	0,8200	12,30
41	15	PCT	SONDA URETRAL SONDA URETRAL N.14 LAR Dosagem: N. 14 Apresentação Cotada: PCT 1 UND Apresentação Comercial: PCT 1 UND	LAR INDUSTRIA E	0,7500	11,25
42	15	PCT	SONDA FOLEY SONDA FOLEY 2V B30CC N.12 DESCARPACK Dosagem: 2V 30CC 12 Apresentação Cotada: PCT 1 UND Apresentação Comercial: CX 10 PCT 1 UND	DESCARPACK/MATRI	3,4800	52,20
45	500	UND	TOUCA TOUCA DESC.SANFONADA C/ELAST.100UN Dosagem: C/ELAST Apresentação Cotada: 1 UND Apresentação Comercial: FA 30 PCT 100 UND	ANAPOLIS INDUSTRIA	0,1749	87,45
58	24	FR	CLOREXIDINA CLOREXIDINA 1% ANTISSEP.AQUO.TOP.1LT SEPTMAX Dosagem: 1% 10MG/ML Apresentação Cotada: FR 1 LT Apresentação Comercial: CX 12 FR 1 LT	FARMAX	6,0500	145,20
59	12	FR	CLOREXIDINA CLOREXIDINA 0,5% ANTISSEP.ALCO.TOP.1LT SEPTMAX Dosagem: 0,5% Apresentação Cotada: FR 1 LT Apresentação Comercial: CX 12 FR 1 LT	FARMAX	9,0600	108,72
61	36	FR	AGUA OXIGENADA AGUA OXIGENADA ANTISSEPTICA 10VOL.1L SEPTMAX Dosagem: 10VOL Apresentação Cotada: FR 1 LT Apresentação Comercial: CX 12 FR 1 LT	FARMAX	4,1000	147,60
62	36	FR	ALCOOL ETILICO ALCOOL 70% 1L VIC PHARMA Dosagem: 70% Apresentação Cotada: FR 1 LT Apresentação Comercial: CX 12 FR 1 LT	VIC PHARMA	5,7000	205,20

<b>VALOR TOTAL DO ANEXO ----&gt;</b>	<b>9.859,40</b>
--------------------------------------	-----------------

<b>Valores Expressos em Reais</b>	<b>VALOR GLOBAL DA PROPOSTA -----&gt;</b>	<b>9.859,40</b>
-----------------------------------	---	-----------------

Valor por Extenso **nove mil e oitocentos e cinquenta e nove reais e quarenta centavos**

**ATENÇÃO !!! - Condição especial desta proposta:**

- 1 - Esta proposta está condicionada à análise de crédito do cliente.
- 2 - Qualquer emissão de Autorização de Fornecimento - AF ou empenho deverá proceder de consulta ao nosso Departamento Financeiro.
- 3 - Considerar, quando existente, o conteúdo do campo Observação em cada item da proposta.
- 4 - Na eventualidade de ocorrência de entrega parcial dos produtos, será solicitada a emissão de uma nova Autorização de Fornecimento ou empenho.
- 5 - As quantidades a serem solicitadas em eventuais requisições de itens, decorrentes desta proposta, deverão ser adequadas (a maior ou a menor), tornando-as compatíveis com a apresentação da embalagem fornecida pelo fabricante proposto, nela referida, evitando-se fracionamentos não permitidos pela legislação vigente.

Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Banco para Pagamento	Conta para Pagamento
10 Dias	30 dias	BANCO DO BRASIL - CONTA	AG.: 6520-X C/C.: 104069-3
Validade dos Produtos	Prazo de Entrega	Faturamento Mínimo	Procedência dos Produtos
	05	200,00	NACIONAL
<b>Local de Entrega --&gt;</b>			

Carimbo Padronizado do CNPJ

49 228 695/0001-52

**LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA.**  
 Avenida Wilson Bego Nº 745  
 Distrito Industrial CEP 14406-091  
**FRANCA - SP**

Franca, 17/11/2020

**LUMAR COM. PROD. FARMACÊUTICOS LTDA**



SHALON FIOS CIRURGICOS LTDA CNPJ: 33.348.467/0001-86

FIOS PARA SUTURA

Nylon - Seda - Algodao - Poliester - Linho  
Polipropileno - Catgut Simples e Cromado  
Poliglactina 910 - Acido Poliglicolico

Goiânia, 19 de novembro de 2020

Orçamento.: 00089195

DE...: SHALON FIOS CIRURGICOS LTDA CNPJ: 33.348.467/0001-86

PARA.: ASSOCIACAO BENEFICENTE DE PIRANGI

A/C...: LETICIA APARECIDA

Fones: 17-3386-1800 / 17-3386-1900 Fax: 17-3386-1800

Atendendo sua solicitação, formulamos o seguinte orçamento:

Item	Codigo	Descricao	Qtde.	Und Env	Preco Uni	Preco Total
49-	S300MR30	CATGUT SIMPLES 0 C/AG.3 MR	1	CX 24-Env	97,45	97,45
50-	S340MR20	CATGUT SIMPLES 4 C/AG.2 MR Oferecemos: CATGUT SIMPLES 4-0 C/AG.2 MR	1	CX 24-Env	107,35	107,35
51-	C901MR50	CATGUT CROMADO 1 C/AG.5 MR	1	CX 24-Env	112,99	112,99
53-	A1500	ALG/POLIESTER 0 S/AG. 15X45CM	1	CX 24-Env	41,07	41,07
54-	N530CTI30	NYLON MON.PRETO 3-0 C/AG.3 CTI	3	CX 24-Env	37,45	112,35
55-	N560CTI30	NYLON MON.PRETO 6-0 C/AG.3 CTI	2	CX 24-Env	39,59	79,18
	Total Orcamento		9	CX	R\$..:	550,39
	Desconto					0,00
	Total Geral					550,39

Cond. Pagto.....: 28 DIAS  
Prazo Entrega...: 10 DD  
Válido Até.....: 19/12/2020  
Faturamento CIF: 1500,00  
Faturamento FOB: 750,00  
Sujeito a alteração após o Vencimento

Número de Registro  
CATGUT SIMPLES AGULHADO 10243410012  
CATGUT CROMADO AGULHADO 10243410010  
ALGODAO/POLIESTER SEM AGULHA 10243410032  
NYLON MONOFILAMENTO AGULHADO 10243410009

---

SHALON FIOS CIRURGICOS LTDA

---

Vendas.:Av. C-255 n. 270, Ed. Centro Empresarial Sebba, Salas 602/603  
Nova Suíca  
Goiânia - GO  
Cep : 74280-010  
SAC: (62) 3259-4546

Emissão do Pedido de Vendas - Tele vendas

NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR	Empresa	007115 - 0001	LOCAL DE ENTREGA	ENDERECO DE COBRANCA
FILIAL RIBEIRAO PRETO	ASSOCIACAO BENEFICENTE DE PIRANGI		AV. CARMEM LUCIA GIGLIO GIRADE, 1901	AV. CARMEM LUCIA GIGLIO GIRADE, 1901
52.202.744/0001-92	ISENTO		15820-00 JD. TANGARA	15820-00 JD. TANGARA
	51.804.771/0001-72		PIRANGI - SP	PIRANGI - SP

Atendimento : 041528  
 Emissão : 19/11/2020  
 Início / Fim: 11:28:55 / 11:49:06  
 Contato :  
 Vendedor : NATALIA WALMARES  
 Operador : NATALIA WALMARES  
 Forma Pagto : BOL  
 Transportad.:  
 Paciente:  
 Médico: / CRM:

Pedido :  
 Frete : 0,00  
 Despesas : 0,00  
 Desconto :  
 Cond. Pagto : 28 D  
 Mapa Carreg.: NÃO CARREGA  
 Invenização : 0,00  
 Validade : 29/11/2020  
 Dt. Procechmento: / /  
 Convênio:

Observação: FATURAMENTO MINIMO R\$ 600,00 // PRAZO DE ENTREGA - 2 DIAS UTEIS // CONDIÇÃO DE PAGAMENTO - 28 DIAS //

Item	Produto	Descricao	UM	Qtde	Vir Unit.	Vir Item	%Desc.	Fabricante	Reg. Ministério da Saúde
01	0002651	ARXADOR DE LINHA C 100 UNIDADES	PC	5,00	3,750000	18,750000	0,00	ESTILO	81453139001
02	0000135	CAETER 18GX1,88 INTRAVENOSO ANGIOCATH	UN	300,00	1,665000	499,500000	0,00	ED INFUSAO	10033430148
03	0000136	CAETER 20GX1,16 INTRAVENOSO ANGIOCATH	UN	300,00	1,430000	429,000000	0,00	ED INFUSAO	10033430148
04	0000137	CAETER 22GX1,00 INTRAVENOSO ANGIOCATH	UN	300,00	1,430000	429,000000	0,00	ED INFUSAO	10033430148
05	0000138	CAETER 24GX0,75 INTRAVENOSO ANGIOCATH	UN	300,00	1,430000	429,000000	0,00	ED INFUSAO	10033430148
06	0000183	ALHA DESC. 13K4,5	UN	600,00	0,087000	52,200000	0,00	ED INJECTION	10033430019
07	0000182	ALHA DESC. 13X04 ECLIPSE C TRAVA	UN	600,00	0,410000	246,000000	0,00	ED INJECTION	10033430694
08	0000190	ALHA DESC. 25X08	UN	1.500,00	0,087000	130,500000	0,00	ED INJECTION	10033430019
09	0000196	ALHA DESC. 30X08	UN	1.500,00	0,087000	130,500000	0,00	ED INJECTION	10033430019
10	0000201	ALHA DESC. 40X12	UN	2.000,00	0,121000	242,000000	0,00	ED INJECTION	10033430019
11	0000098	ALHA DESC. SPINAL 27GX3 1 2	UN	100,00	14,460000	1.446,000000	0,00	ED ANESTESIA	10033430144
12	0005346	CAMP IMBILICAL	UN	200,00	0,480000	96,000000	0,00	HEALTH MED	80749829003
13	0002074	COLTOR DE URINA SIST.FECH. 2000 ML B/O URINE	UN	15,00	22,700000	340,500000	0,00	BIONAL	80192450002
14	0002227	REBO DE PENROSE N.1 C GASE ESTERIL WALTEX	UN	5,00	1,280000	6,400000	0,00	CIR.BRASIL	10229650009
15	0003309	EQ.MICRO FLEX INF GRAV FIL AR I L R 10317002	UN	500,00	1,740000	870,000000	0,00	MEDSONDA	80163570006
16	0000171	ESCALEE N.21	UN	100,00	1,260000	126,000000	0,00	ED INFUSAO	10033430460
17	0000175	ESCALEE N.23	UN	100,00	1,260000	126,000000	0,00	ED INFUSAO	10033430460
18	0000175	ESCALEE N.25	UN	100,00	1,260000	126,000000	0,00	ED INFUSAO	10033430460
19	0002255	TUBO DE SILICONE REF 203 TAYLOR	MT	15,00	6,600000	99,000000	0,00	CIR.BRASIL	10229650033
20	0005954	IND. QUITA COMELY VAPOR 240/480-TIRAS REF 1250	PC	1,00	198,000000	198,000000	0,00	3M	ISENTO
21	0001635	LVA CIRURG-ESTERIL N.8,0	P	200,00	1,420000	284,000000	0,00	SANO	10170480014
22	0001643	LVA P PROC-LATEX FEQUENA COM 100 UNIDADES	CX	50,00	64,350000	3.217,500000	0,00	SUPERMAX	80105840002
23	0001642	LVA P PROC-LATEX MEDIA COM 100 UNIDADES	CX	50,00	64,350000	3.217,500000	0,00	SUPERMAX	80105840002
25	0001536	LVA P PROC-LATEX GRANDE COM 100 UNID	CX	50,00	60,000000	3.000,000000	0,00	DESCAREPK	10330660179
26	0003333	SINA ASPIRACAO TRAQUEAL N.16	UN	15,00	0,590000	8,850000	0,00	MEDSONDA	80163570005
27	0003017	SINA URETRAL PLASTICA N.12.	UN	15,00	0,550000	8,250000	0,00	MARK MED	10207820014
28	0003398	SINA URETRAL PLASTICA N.14	UN	15,00	0,520000	7,800000	0,00	MEDSONDA	80163570001
29	0004303	SINA FOLEY LATEX SILIC 2 V.B 05 15ML N.12	UN	15,00	3,500000	52,500000	0,00	SOLIDOR	10369460176
30	0004304	SINA FOLEY LATEX SILIC 2 V.B 05 15ML N.14	UN	15,00	3,950000	59,250000	0,00	SOLIDOR	10369460176

Emissão do Pedido de Vendas - Televidas  
Filial: FILIAL RIBEIRAO PRETO

SIGA /TMKR03.PR/v.12  
Hora: 11:49:37 - grupo de empresa: NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR

Quant	Valor	Vencido	Forma	Valor	Vencido	Forma	Valor	Vencido	Forma	Valor	Vencido	Forma
31	0004305	STUDA ROLEY LAUREX SILIC 2 V.B 05 15ML N.16	UN	15,00	3,150000	47,250000	0,00	SOLIDOR	10369460176			
32	0002586	E-TRANSF. SOL. CC-LUER WACHO	UN	100,00	1,320000	132,000000	0,00	EMERMED	10252429015			
33	0003316	NETIVIA 2 VITAS C CLAMP EM POC	UN	400,00	0,730000	292,000000	0,00	MEDSONDA	80163570041			
34	0003249	SRATILHA MALHA PROPE	P	50,00	0,600000	30,000000	0,00	MEDK	10420980003			
35	0004392	EMEX CLOREXIDINA 0,2 DERM. SUAVE 1L	LT	24,00	5,850000	140,400000	0,00	RIOQ.COSMETICOS	25351.333647/2017-22			
36	0004438	EMEX CLOREXIDINA 0,5 1LT SOL.ALC	LT	12,00	7,270000	87,240000	0,00	RIOQ.MEDICAMENTOS	NOTIFICADO199			
37	0004447	EMEX CLOREXIDINA 2 1 LT SOL.BEG.	LT	12,00	10,960000	131,520000	0,00	RIOQ.MEDICAMENTOS	NOTIFICADO199			
38	0004402	ASA OXIGENADA 10 VOL 1000 ML	LT	36,00	4,120000	148,320000	0,00	RIOQ.MEDICAMENTOS	NOTIFICADO199			
39	0002263	HUOL 70 1000 ML ZULJ	LT	36,00	5,600000	201,600000	0,00	CNA	303020025			

Quant Total 9.651,00 Valor Total 17.106.330000

Vencido	Forma	Valor	Vencido	Forma	Valor	Vencido	Forma	Valor
17/12/2020	BOL	20.306,330000						





**ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA**  
RUA HUMAITÁ, 290 - SANTA CRUZ DO JOSÉ JACQUES  
CEP:14020-680 - RIBEIRAO PRETO - SP  
TEL:(16)3993-9100 - Fax:(16)3993-9100  
CNPJ:04.274.988/0001-38 - IE:582.596.876.113  
sac@ativahosp.com.br Usuário:WILSON

ORCAMENTO Nº 1279385

18 DE NOVEMBRO DE 2020

**Agente:** ASSOCIACAO BENEFICIENTE DE PIRANGI (550)  
**Fantasia:** ORGANIZACAO SOCIAL DE SAUDE PIRANGI - O.S.S. PIRAN  
**Endereço:** AV CARMEM LUCIA GIGLIO GIRADE,1901  
**Cidade:** PIRANGI-SP  
**Bairro:** JARDIM TANGARA  
**Cnpj/Cpf:** 51.804.771/0001-72

**Contato:** JOAO  
**Cep:** 15820-000  
**Telefone:** (17)3386-3289  
**Fax:**  
**E-mail:** [compras.hbjp@gmail.com](mailto:compras.hbjp@gmail.com)  
**IE/RG:**

**Produtos**

Item	Código	Descrição	Cla.Fiscal	CST	CFOP	Embalagem	Un	Qtd	Unitário	Total	Icms
0001	48723	CATETER PERIF IV 18G 1,30MMX32MM DESC CX C/ 100/DESCARPACK	90183929	0	5102	CX-100	UN	300	0,7730	231,90	18
0002	52052	CATETER PERIF IV 20G 1,10MMx32MM DESC CX C/ 100/MEDIX	90183929	0	5102	CX-100	UN	300	0,8280	248,40	18
0003	52049	CATETER PERIF IV 22G 0,90MMX25MM DESC CX C/ 100x MEDIX UN	90183929	0	5102	CX-100	UN	300	0,8280	248,40	18
0004	51976	CATETER PERIF IV 24G 0,72MMX19MM DESC CX C/ 100/MEDIX	90183929	0	5102	CX-100	UN	300	0,8980	269,40	18
0005	33409	AGULHA DESCARTAVEL 13X0,45MM C/ 100/INJEX	90183219	0	5102	CX-100	UN	600	0,0780	46,80	12
0006	26545	AGULHA DESCARTAVEL 30x0,80MM C/ 100/INJEX	90183219	0	5102	CX-100	UN	1.500	0,0780	117,00	12
0007	50924	SCALP 21G CX C/ 100 UNID./MEDIX	90183929	0	5102	CX-100	UN	100	0,1950	19,50	18
0008	50926	SCALP 25G CX C/ 100 UNID./MEDIX	90183929	0	5102	CX-100	UN	100	0,2190	21,90	18
0009	51003	SONDA URETRAL N.12 ESTERIL PCT C/ 20 UNID.x BIOBASE UN	90183929	0	5102	PCT-20	UN	15	0,5760	8,64	18
0010	51004	SONDA URETRAL N.14 ESTERIL PCT C/ 20 UNID.x BIOBASE UN	90183929	0	5102	PCT-20	UN	15	0,5880	8,82	18
0011	50745	CLOREXIDINA 1% ANTISSÉPTICO 1000ML AQUOSA/SEPTMAX	30049047	0	5102	UN-1	UN	24	5,5400	132,96	18
0012	50741	CLOREXIDINA 0,5% ANTISSÉPTICO	30049047	0	5102	UN-1	UN	12	6,9500	83,40	18

1000ML ALCOOLICA/SEPTMAX

0013 27748 ÁGUA OXIGENADA 10VOL SOL TOP 30049099 0 5102 FR-1 FR 36 3,3000 118,80 18  
1000ML/SEPTMAX

**Cálculo do Imposto**

Base Icms	Valor Icms	Base St	Valor St	Total Produtos
1.555,92	270,23	0,00	0,00	1.555,92
Frete	Seguro	Desp.Acess.	Ipi	Total
0,00	0,00	0,00	0,00	1.555,92

**Observações:**

FATURAMENTO MINIMO: R\$500,00  
CONDIÇÕES PAGAMENTO: 30 DIAS  
PRAZO ENTREGA: 01 DIAS  
VALIDADE PROPOSTA: 07 DIAS

BANCO DO BRASIL: AG. 3370-7 - C/C 66926-1  
BANCO SANTANDER: AG.0289 - C/C 13002773-0  
BANCO ITAU: AG. 0865 - C/C 39280-7

**Cond.Pagto:** 30 DIAS

**Transportadora:** Cif -

**Vendedor:** Wilson  
ATIVA REGIÃO 16 - MARUÍ

# CM Hospitalar S.A.

Fones: 1639959400 / (16) 2101-9400

Data : 19/11/2020

Contato : DIEGO.GAIBA

Orçamento Nr. 5660556

Cliente: C3516 - ASSOCIACAO BENEFICIENTE DE PIRANGI - Tel.: 017 997246651

Contato : DAIANE / Gabriela

Endereço : AV CARMEM LUCIA GIGLIO GIRADE,1901 - 15820000 - Pirangi - SP

Conforme vossa solicitação, temos a satisfação de fornecer nossos preços das mercadorias abaixo relacionadas

Item	Cód.	Descrição	Marca	Embalag. padrão	UN	Embalagem	Quantidade	Preço Unitário	Preço Embalagem	Total	Fat
1	7051	ABAIXADOR DE LINGUA ESTILO PCT C/100 EMBAL INDIV.	ESTILO	1	PC	PACOTE C/100 - EMBAL. INDIVIDUAL	1	0,1065	10,6500	10,65	RIB
2	209904	ANGIOCATH 18G BD UNID REF 38833214	BECTON DICKINSON - IT (INFUSION)	50	UN	UNIDADE	50	1,6650	1,6650	83,25	CAT
3	209855	ANGIOCATH 22G1 BD UNID REF 38833514	BECTON DICKINSON - IT (INFUSION)	50	UN	UNIDADE	50	1,4300	1,4300	71,50	RIB
4	167	AGULHA DESC 13X4,5 CX.C/100 PRECISION GLIDE BD	BECTON DICKINSON - INJ (INJECTION)	1	CX	CAIXA C/100	1	0,0870	8,7000	8,70	RIB
5	3520	AGULHA DESC ECLIPSE 13X4 C/100 UND 30281264	BECTON DICKINSON - INJ (INJECTION)	1	CX	CX C/100 UND	1	0,4100	41,0000	41,00	RIB
6	205	AGULHA DESC 25X08 CX.C/100 PRECISION GLIDE BD	BECTON DICKINSON - INJ (INJECTION)	10	CX	CAIXA C/100	10	0,0870	8,7000	87,00	RIB
7	248	AGULHA DESC 30X08 CX.C/100	BECTON DICKINSON - INJ (INJECTION)	10	CX	CAIXA C/100	10	0,0870	8,7000	87,00	CAT



8	PRECISION GLIDE BD	BECTON DICKINSON - INJ (INJECTION)	10	CX	CAIXA C/100	10	0,1210	12,1000	121,00	RIB
9	AGULHA DESC 40X12 CX.C/100 PRECISION GLIDE BD	CREMER	1	PC	PACOTE C/50 - CX C/7- S/RX	1	0,7400	37,0000	37,00	RIB
10	CAMPO OP 23X25 C/50 10G N/EST. S/FIO ALVA 158557	CREMER	1	PCT	PCTE C/ 50 UNID + CADARCO	1	1,2400	62,0000	62,00	RIB
11	CAMPO OP 45X50 C/50 26G N/EST. S/FIO DELICATO	BECTON DICKINSON - IT (INFUSION)	1	CX	CX C/50	1	1,2600	63,0000	63,00	RIB
12	SCALP N21 ASEPTO C/50 BD REF:388337	BECTON DICKINSON - IT (INFUSION)	1	CX	CX C/50	1	1,2600	63,0000	63,00	RIB
13	SCALP N23 ASEPTO C/50 BD REF:388338	BECTON DICKINSON - IT (INFUSION)	1	CX	CX C/50	1	1,2600	63,0000	63,00	RIB
14	SCALP N25 ASEPTO C/50 BD REF:388339	BECTON DICKINSON - IT (INFUSION)	1	CX	CX C/50	1	1,2600	63,0000	63,00	RIB
15	COMPRESSA DE GAZE C/10 7,5X7,5 11F EST. ETO CREMER	CREMER	240	PC	PACOTE C/10 - CX C/240	240	0,0700	0,7000	168,00	RIB
16	LUA DE PROCED. LATEX C/TALCO P C/100 DPK	DESCARPACK - LUA PROC.	20	CX	CX C/100 UNID C.A N°36964	20	0,5880	58,8000	1.176,00	RIB
17	LUA DE PROCED. LATEX C/TALCO M C/100 DPK	DESCARPACK - LUA PROC.	20	CX	CX C/100 UNID C.A N°36964	20	0,5880	58,8000	1.176,00	RIB
18	SONDA URETRAL N12 PDG COM 20UN EMBRAMED 2005G	EMBRAMED	1	PCT	PCT C/20 - PVC SILICONIZADA	1	0,4330	8,6600	8,66	RIB
19	SONDA DE FOLEY 2V N12 C/BL30 C/10	F/RUSCH	1	CX	CX C/10	1	9,1000	91,0000	91,00	RIB



Aguardamos uma resposta afirmativa, e colocamo-nos a seu inteiro dispor para maiores esclarecimentos.

Atenciosamente,

CM Hospitalar S.A.

Fones: 1639959400 / (16) 2101-9400